
              
  REPUBLIKA HRVATSKA 
     Dječji vrtić „Gumbek“ 
              Beletinec 
     Ulica Stjepana Radića 77 
          42 214 Sveti Ilija 
           Upravno vijeće 
 
KLASA: 601-04/24-05/19 
URBROJ: 2186-193-02-24-01 
Beletinec, 22.04.2024. godine 
 
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13 i 

85/15) i članka 54. Statuta Dječjeg vrtića “Gumbek”, ravnateljica Dječjeg vrtića „Gumbek“ donosi  

 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE DJEČJEG 

VRTIĆA „GUMBEK“ . 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u Dječjem vrtiću "Gumbek". Službenik za 

informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama. 

Članak 2. 

Imenuje se SANJA DRETAR, pedagoginja Dječjeg vrtića „Gumbek“ nadležnom osobom za 

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama-SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 

Članak 3. 

Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem 

ustroju Dječjeg vrtića, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija, unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija 

koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Dječjeg vrtića, osigurava 

neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenim Zakonom o 

pravu na pristup informacijama.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 Dostavlja se:                                                                                                  Ravnateljica                                        

1. Službenici za informiranje                                                                          Dijana Ptiček 

2. Internetska stranica Vrtića 

3. Arhiva                                                                                                   __________________ 


